
ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA             

CNPJ:

RUA JOÃO SANTIN, 30

C.E.P.:

78.511.052/0001-10

89636-000

-

Abdon Batista - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Telefone:  4935451177

 ANEXO   I

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2018 - PR

6/2018

6/2018

10/01/2018

10/01/2017

Folha:  1/2

1

Item

 Lote: 1

28,00  

Quantidade

UNI

Unid

OLEO LUBRIFICANTE MOTOR

Especificação

_________

Marca

22,0000

Preço Unit. Máximo

616,0000

Total Preço Máximo

2 1,00  UNI FILTRO COMBUSTIVEL DIESEL _________ 97,0000 97,0000

3 1,00  UNI FILTRO SEPARADOR _________ 134,0000 134,0000

4 1,00  UNI FILTRO OLEO LUBRIFICANTE _________ 98,0000 98,0000

5 1,00  UNI FILTRO AR _________ 90,0000 90,0000

6 32,00  UNI OLEO DIFERENCIAL _________ 17,5600 561,9200

8 1,00  UNI LONAS DE FREIO TRASEIRO TRUCK _________ 197,0000 197,0000

9 1,00  UNI LONAS DE FREIO TRASEIRO TRAÇÃO _________ 197,0000 197,0000

10 224,00  UNI REBITES _________ 0,3500 78,4000

11 2,00  UNI MOLAS SAPATAS _________ 70,0000 140,0000

12 15,00  UNI MATERIAL DE LIMPEZA _________ 10,0000 150,0000

13 1,00  UNI SANFONA ESCAPAMENTO _________ 700,0000 700,0000

14 1,00  UNI PARAFUSO RODA _________ 35,0000 35,0000

15 1,00  UNI PORCA RODA _________ 35,0000 35,0000

16 1,00  UNI LAMPADA FREIO _________ 25,0000 25,0000

17 1,00  UNI LAMPADA MEIA LUZ _________ 17,0000 17,0000

18 1,00  UNI ROLAMENTO ESTICADOR CORREIA _________ 175,0000 175,0000

19 1,00  UNI CHICOTE LATERNA LATERAL _________ 55,0000 55,0000

20 1,00  UNI TAMPA FILTRO AR _________ 100,0000 100,0000

21 1,00  UNI VALVULA FILTRO AR _________ 300,0000 300,0000

22 1,00  SV MÃO DE OBRA REVISÃO _________ 250,0000 250,0000

23 1,00  UNI MAO DE OBRA LONAS DE FREIO _________ 320,0000 320,0000

24 1,00  SV MAO DE OBRA SANFONA ESCAPAMENTO _________ 100,0000 100,0000

25 2,00  UNI CHAPA REDUZIDA _________ 350,0000 700,0000

26 2,00  UNI SICRO REDUZIDA _________ 350,0000 700,0000

27 2,00  UNI CHAPA 3/4 _________ 350,0000 700,0000

28 2,00  UNI SICRO 3/4 _________ 350,0000 700,0000

29 2,00  UNI CHAPA 1/2 _________ 400,0000 800,0000

30 2,00  UNI SICRO 1/2 _________ 350,0000 700,0000

31 1,00  UNI REPARO TROCA DE CAIXA _________ 250,0000 250,0000

32 1,00  UNI REPARO REDUZIDA _________ 500,0000 500,0000

33 1,00  UNI MECANISMO DE MUDAÇÃO _________ 3.800,0000 3.800,0000

34 1,00  UNI JOGO DE JUNTA _________ 450,0000 450,0000

35 10,00  UNI MATERIAL DE LIMPEZA _________ 12,0000 120,0000

36 2,00  UNI LOC _________ 35,0000 70,0000

37 2,00  UNI COLA _________ 35,0000 70,0000

38 2,00  UNI RETENTOR _________ 100,0000 200,0000

39 2,00  UNI CUBO 1/2 3/4 _________ 450,0000 900,0000

40 17,00  UNI OLEO _________ 17,0000 289,0000

41 1,00  UNI COMPRESSOR DE AR CONDICIONADO _________ 2.900,0000 2.900,0000

42 1,00  UNI CORREIA _________ 140,0000 140,0000

43 1,00  UNI FILTRO DO SECADOR _________ 300,0000 300,0000

44 1,00  UNI KIT DE EMBREAGEM _________ 4.300,0000 4.300,0000

45 1,00  UNI ROLAMENTO VOLANTE _________ 60,0000 60,0000

46 1,00  UNI VOLANTE _________ 1.400,0000 1.400,0000



 Item Quantidade

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABDON BATISTA             

CNPJ:

RUA JOÃO SANTIN, 30

C.E.P.:

Unid

78.511.052/0001-10

89636-000

-

Abdon Batista - SC

 RELAÇÃO  DOS  ITENS  DA  LICITAÇÃO

Especificação

Telefone:  4935451177

 ANEXO   I

Marca Preço Unit. Máximo

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2018 - PR

Total Preço Máximo

6/2018

6/2018

10/01/2018

10/01/2017

Folha:  2/2

47 1,00  UNI GARFO _________ 1.000,0000 1.000,0000

48 1,00  UNI PORCA _________ 200,0000 200,0000

49 4,00  UNI ANEL _________ 40,0000 160,0000

50 1,00  UNI GAIOLA _________ 250,0000 250,0000

51 1,00  SV MAO DE OBRA/SERV. GAZ AR COND _________ 500,0000 500,0000

52 1,00  SV MAO DE OBRA CAIXA RECONDICIONAR _________ 2.900,0000 2.900,0000

Total Máximo do Lote:

29.530,3200

53

 Lote: 2

1,00  SV LIMPEZA DE RADIADORES _________ 300,0000 300,0000

54 1,00  SV TROCAR BUCHAS DE ALAVANCA E TERMINAL _________ 139,0000 139,0000

55 1,00  SV REVISAR CUBOS _________ 780,0000 780,0000

56 1,00  SV REVISAR EIXO MORTO _________ 1.390,0000 1.390,0000

57 1,00  SV TROCAR SUPORTE DO CAMBIO _________ 486,5000 486,5000

58 1,00  SV TROCAR AMORTECEDORES DIANTEIROS _________ 139,0000 139,0000

59 1,00  SV TROCAR SENSOR ABS _________ 139,0000 139,0000

60 1,00  SV REMOVER E INSTALAR RADIADORES _________ 486,5000 486,5000

61 1,00  SV TROCAR SUPORTE MOLEJO _________ 139,0000 139,0000

62 1,00  SV TAXA STARDIGNOSE _________ 280,0000 280,0000

63 1,00  UNI ELIMINA JUNTAS BLACK 506 _________ 13,6800 13,6800

64 1,00  UNI ARTICULACAO DA BARRA DE DIREC _________ 350,9000 350,9000

65 1,00  UNI SENSOR INDUTIVO DE ROTACOES D _________ 251,6900 251,6900

66 3,00  UNI GRAXA DBL 6804.50 _________ 43,0000 129,0000

67 4,00  UNI ANEL VEDADOR 150 X 125 X 15 M _________ 183,1900 732,7600

68 1,00  UNI ANEL DE MEDICAO - ABS NO CUBO _________ 877,0000 877,0000

69 2,00  UNI TAMBOR DE FREIO _________ 1.079,9700 2.159,9400

70 2,00  UNI RETENTOR DE BORRACHA _________ 93,1900 186,3800

71 2,00  UNI BATENTE _________ 500,0000 1.000,0000

72 2,00  UNI JUNTA DE BORRACHA _________ 16,7200 33,4400

73 2,00  UNI JUNTA DE PAPEL _________ 15,4100 30,8200

74 2,00  UNI AMORTECEDOR _________ 280,0000 560,0000

75 1,00  UNI CJ SUPORTE DO ESCAPE _________ 55,8500 55,8500

76 2,00  UNI COXIM TRASEIRO DO MOTOR _________ 900,0000 1.800,0000

77 2,00  UNI BUCHA DO MANCAL - ACO COM BOR _________ 138,2300 276,4600

78 4,00  UNI ARRUELA DE TRAVA, DIAMETRO 85 _________ 28,0400 112,1600

Total Máximo do Lote:

12.849,0800

(Valores expressos em Reais R$)

Total Máximo Geral:

42.379,4000


